

**WSZYSCY WYKONAWCY  
ODPOWIEDZI na ZAPYTANIA do SIWZ**

Działając na podstawie art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz.2164 ze zmianami) - Dyrekcja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie w nawiązaniu do przesłanych pytań do SIWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa PRODUKTÓW MEDYCZNYCH dla Stacji Dializ Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” (znak: SPZOZ-ZP/12D/2016) – udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

*Pakiet nr: 2. Dializatory wysokoprzepływowe sterylizowane promieniami Gamma (po modyfikacji).*

*Dotyczy: Poz. nr 3.*

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepływowe, sterylizowane promieniami Gamma o powierzchni 2,0m2, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?*

*Pozytywna odpowiedź na nasze zapytanie umożliwi zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert? **Odpowiedź: TAK – dopuszczamy.***

**Pytanie nr 2**

*W nawiązaniu do otrzymanych odpowiedzi i modyfikacji zwracam się z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 dializatorów syntetycznych z błoną polinefronową . **Odpowiedź: TAK - dopuszczamy***

Z poważaniem,

**Dyrektor SPZOZ w Kępnie  
mgr inż. Andrzej Jackowski**